

Prot. no 5213 del 15.10.2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT06628860964**
Progressivo di invio: **4059848531**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFW522**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01263090563**
Denominazione: **CEAL - CENTRO ELETTRICO ALTO LAZIO SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA RAFFAELE BATTISTINI**
Numero civico: **35**
CAP: **00151**
Comune: **ROMA**
Provincia: **RM**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **RM**
Numero di iscrizione: **RM-1403002**
Capitale sociale: **67600.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **074223630**
E-mail: **cealfoligno@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00266030436**
Denominazione: **COMUNE DI FIUMINATA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROMA, 30**
CAP: **62025**
Comune: **FIUMINATA**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06628860964**
Codice Fiscale: **06628860964**
Denominazione: **PA DIGITALE S.P.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2019-07-31** (31 Luglio 2019)
Numero documento: **2975**
Importo totale documento: **1045.92**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **0**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z5B297C7FF**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **3748**
Data DDT: **2019-07-24** (24 Luglio 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Cod. Art.**
Valore: **FME74320**
Descrizione bene/servizio: **Quadro ASC IP65 dim.250+cavo**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **130.00**
Valore totale: **780.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Cod. Art.**
Valore: **CAVG630025MA**
Descrizione bene/servizio: **BUTILE C/GV FG16OR 3G2,5 mat**
Quantità: **70.00**
Unità di misura: **MT**
Valore unitario: **0.71871**
Valore totale: **50.31**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Cod. Art.**
Valore: **ETNEC69071**
Descrizione bene/servizio: **Spina diritta IP67 220V/240 2P**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.50**
Valore totale: **27.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **857.31**

Totale imposta: **188.61**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17-ter del DPR n. 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2019-07-31** (31 Luglio 2019)

Importo: **857.31**

Codice IBAN: **IT22Z0306914500100000006141**

Codice ABI: **03069**

Codice CAB: **14500**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it